

---

## Servicii etalonare si verificari metrologice

I.D.: 97046808

---

Data publicarii	09.05.24	Coduri CPV	50433000-9 50410000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 3.056,00 RON - 3.056,00 RON

---

Descriere: Pachetul include: 1. Etalonare incinte, 200 lei/punct; 2 buc x 200 lei = 400 lei 2. Verificare metrologica balanta analitica cl. I, 180 lei/buc; 8 buc x 180 lei = 1.440 lei 3. Verificare metrologica balanta analitica cl. II, 138 lei/buc; 5 buc x 138 lei = 690 lei 4. Verificare metrologica greutatti cl. E2, 30 lei/buc; 2 buc x 30 lei = 60 lei 5. Verificare metrologica greutati cl. F2, 6 lei/buc; 11 buc x 6 lei = 66 lei Transport personal: 400 lei

---